

Thykjær Invest ApS

Rødbøgevej 5, 9382 Tylstrup

CVR-nr. 41 16 93 62

Årsrapport

14. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Mathias Hagsholm Thykjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 14. februar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Thykjær Invest ApS Rødbøgevej 5 9382 Tylstrup |
| | CVR-nr.: 41 16 93 62 |
| | Regnskabsår: 14. februar - 31. december |
| Direktion | Louise Mogensen Larsen Mathias Hagsholm Thykjær |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | Thykjær Bolig ApS, Tylstrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har primært bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.180 Det ordinære resultat efter skat udgør -111. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 14/2 2020 <u>- 31/12 2020</u> |
|--|----------------------------------|
| Driftsresultat | -8.180 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>6.969</u> |
| Resultat før skat | -1.211 |
| Skat af årets resultat | <u>1.100</u> |
| Årets resultat | <u>-111</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.969 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-7.080</u> |
| Disponeret i alt | <u>-111</u> |

Balance

| Aktiver | 31/12 2020 |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.789.282 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.789.282</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.789.282</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Udskudte skatteaktiver | 1.100 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.584 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.684</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.684</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.791.966</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-------------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.969 |
| Overført resultat | -7.080 |
| Egenkapital i alt | <u>39.889</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | 1.745.493 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.745.493</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 |
| Selskabsskat | 1.584 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.584</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.752.077</u> |
| Passiver i alt | <u>1.791.966</u> |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 3 Eventualposter | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------|---------------------------|---|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 14. februar 2020 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>6.969</u> | <u>-7.080</u> | <u>-111</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>6.969</u> | <u>-7.080</u> | <u>39.889</u> |

Noter

| | |
|--|---------------------------|
| | 14/2 2020 - 31/12 2020 |
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | |
| Tilgang i årets løb | <u>1.782.313</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>1.782.313</u> |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>6.969</u> |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>6.969</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>1.789.282</u> |

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|-------------------|----------|-----------|
| Thykjær Bolig ApS | Tylstrup | 100 % |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 2 t.kr.
